
Gmina Nisko                                                                       Nisko, dnia 13.12.2022 r. 
Plac Wolności 14  
37-400 Nisko 
ZP.271.79.2022 
 

WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANA TREŚCI  
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Na podstawie art.284 ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022r. poz.1710 z późn. zm.). Zamawiający przekazuje poniżej 
treść pytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu pn: 
Budowa windy osobowej zewnętrznej z szybem panoramicznym przy budynku 
Urzędu Gminy i Miasta w Nisku wraz z udzielonymi wyjaśnieniami: 
 

Pytanie 1 
Czy Zmawiający wyraża zgodę na zmianę terminu wykonania z 3 miesięcy do 6 
miesięcy?  
Nasze zapytanie wynika z faktu, że nie jest realne wykonanie przedmiotu 
zamówienia w ciągu 3 miesięcy.  
Odpowiedź 1: 
Zamawiający  zmienia  termin wykonania zamówieni na 5 miesięcy od dnia 
podpisania umowy.  
 
W związku z powyższym zmianie ulegają: 
1) ROZDZIAŁ V – TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 

Przedmiot zamówienia będzie realizowany w terminie: pięciu miesięcy od daty 
zawarcia umowy. 
 

2)  ROZDZIAŁ XI - TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ ust.1 otrzymuje brzmienie:  
Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania 
ofert, Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni od upływu 
terminu składania ofert tj. do dnia 19.01.2023 r. 
 

3)  ROZDZIAŁ XIII - MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT. 
ust.1 otrzymuje brzmienie: 
Oferty należy składać w terminie do dnia 21.12.2022 r. do godziny 10:00 na 
zasadach opisanych w Rozdziale IX ust. 2-3 SWZ. 
 

4)  ROZDZIAŁ XIII - MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT. 
ust.3 otrzymuje brzmienie: 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.12.2022 r. o godzinie 12:00 za pomocą 
aplikacji deszyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu.  
 

5)  Projekt umowy §2 otrzymuje brzmienie: 
„§2 Termin realizacji 

Przedmiot zamówienia zostanie wykonany w terminie pięciu miesięcy od daty 
zawarcia niniejszej umowy.” 

 
Powyższe zmiany treści SWZ, skutkują zmianą treści ogłoszenia o zamówieniu 
 
 


		2022-12-13T10:02:09+0000




